



ACTA DE LA UNIDAD DE GARANTIA DE CALIDAD DEL MÁSTER EN NEUROPEDAGOGÍA, CREATIVIDAD Y GESTIÓN DE LA CAPACIDAD Y EL TALENTO. APLICACIONES EDUCATIVAS. CURSO 2020/2021

# ACTA CONSTITUCIÓN DE LA UNIDAD DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL MÁSTER EN NEUROPEDAGOGÍA, CREATIVIDAD Y GESTIÓN DE LA CAPACIDAD Y EL TALENTO. APLICACIONES EDUCATIVAS

#### 28 de enero de 2021

El día 28 de enero de 2021, en la reunión de la Unidad de Garantía de Calidad del Máster en Neuropedagogía, Creatividad y Gestión de la capacidad y el Talento celebrada a las 12:30 horas, se procede a la modificación de la constitución de los miembros de la UGCM, debido a la imposibilidad de incorporación a la misma de Dña. Rafaela Herrero Martínez, por motivos personales que le impiden llevar a cabo su labor en la misma.

A este respecto la Unidad de Garantía de Calidad del Máster del CMSC queda compuesta del siguiente modo:

#### Presidenta:

✓ Dña. María del Carmen Trillo Luque

## Representantes del profesorado:

- ✓ Dña. Mª Luisa Barasona Villarejo
- ✓ Dña. Carmen García de Viguera
- ✓ Dña. Lidia Muñoz Manzano
- ✓ Dña. Belén Quintero Ordóñez

## Representante del PAS:

✓ D. Rafael Hidalgo Luque

## Representante del alumnado:

✓ Dña. Marta Aragonés Doblas

Córdoba a, 28 de enero de 2021

Fdo. Belén Quintero Ordóñez Secretaria de la UGCM